
Офіційно опубліковано 21.03.2023 

Шаблон 

Шаблон 

 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

20 березня 2023 року Київ №№№№ 27 № 27 
 

 

Про внесення змін до постанови                      

Правління Національного банку України                                        

від 07 березня 2022 року № 41 

Відповідно до статей 7, 15, 41 та 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 68, 69, 74 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, 

статей 6, 11, 121, 14 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні”, Закону України “Про захист інтересів суб’єктів подання 

звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни”, Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного 

стану в Україні”, затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 

№ 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України “Про введення 

воєнного стану в Україні”», з метою забезпечення надійності та стабільності 

функціонування банківської системи Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. У пункті 2 постанови Правління Національного банку України від 

07 березня 2022 року № 41 “Про складання та подання фінансової звітності в 

період запровадження воєнного стану” (зі змінами) цифри та слова “2021 рік”, 

“2022 рік” замінити відповідно цифрами та словами “2021, 2022 роки”, “2022, 

2023 роки”. 

2. Департаменту бухгалтерського обліку (Богдан Лукасевич) після 

офіційного опублікування довести до відома банків України інформацію про 

прийняття цієї постанови. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Ярослава Матузку. 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

Інд. 60 


